Ultinon Drive
Eclairez tous les chemins
qui se présentent
Éclairages automobiles LED
2 3
Un équipement lumineux et robuste
pour une utilisation tout terrain
Une meilleure sécurité

UD5103L
UD7050L
Type Number Code de commande EAN1 EAN3 MOQ
UD1001MX1 01858834 8719018018588 8719018018595 24
Caractéristiques techniques
Philips Ultinon Drive
Kits accessoires série 1000
Lors de l’installation d’un éclairage LED additionnel Philips* sur votre véhicule, vous aurez peut-être
besoin d’un faisceau de câbles supplémentaire pour connecter et utiliser en toute sécurité les éclairages
automobiles LED supplémentaires. Le kit de câblage LED Philips vous permet de connecter facilement vos
éclairages automobiles LED Philips au système électrique de votre véhicule, pour bénéficier d’un contrôle
total de votre nouvelle lampe.
Les fixations arrière en aluminium sont une solution légère, polyvalente et offrant une résistance élevée à la
rouille pour monter n’importe quelle rampe lumineuse LED Philips*.
*Reportez-vous aux tableaux de la page suivante pour savoir quels accessoires sont compatibles avec les éclairages automobiles LED Philips.
Accessoires robustes et faciles à installer
18 19
Ultinon Drive 1001W
Kit de faisceau de câbles pour 1 lampe LED
Ultinon Drive 1003W
Kit de faisceau de câbles pour 1 lampe LED
Ultinon Drive 1002W
Kit de faisceau de câbles pour 2 lampes LED
Ultinon Drive 1004W
Kit de faisceau de câbles pour 2 lampes LED
Type Number Code de commande EAN1 EAN3 MOQ
UD1001WX1 01838032 8719018018380 8719018018397 12
Type Number Code de commande EAN1 EAN3 MOQ
UD1003WX1 01854032 8719018018540 8719018018557 12
Type Number Code de commande EAN1 EAN3 MOQ
UD1002WX1 01840332 8719018018403 8719018018410 12
Type Number Code de commande EAN1 EAN3 MOQ
UD1004WX1 01856432 8719018018564 8719018018571 12
Modèle UD1004WX1
Fiche mâle 2xDT4
Tension 12V
Température de fonctionnement -40° C  to 80° C
Nombre de fonctions supplémentaires activées 2
Compatible avec
UD5101L
UD5102L
UD5103L
UD7050L
UD5001R
Modèle UD1003WX1
Fiche mâle 1xDT4
Tension 12V
Température de fonctionnement -40° C  to 80° C
Nombre de fonctions supplémentaires activées 2
Compatible avec
UD5101L
UD5102L
UD5103L
UD7050L
UD5001R
Modèle UD1002WX1
Fiche mâle 2xDT3
Tension 12V
Température de fonctionnement -40° C  to 80° C
Nombre de fonctions supplémentaires activées 1
Compatible avec
UD2001L
UD2002L
UD2003L
Modèle UD1001WX1
Fiche mâle 1xDT3
Tension 12V
Température de fonctionnement -40° C  to 80° C
Nombre de fonctions supplémentaires activées 1